PAGE
2

 Администрация  Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района   Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2017                                                                                            № 79п
О внесении изменения в Порядок назначения, выплаты пенсии и определении стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения от 24.12.2015 № 164п
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Порядок  назначения, выплаты пенсии и определения стажа муниципальной службы, дающего право на назначение пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации  Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения от 24.12.2015 № 164п (далее – Порядок) изменение:

           1.1. В  раздел 3 «Правила рассмотрения заявления о назначении пенсии за выслугу лет» в пункт 3.4. добавить абзац следующего содержания:
          «- копия страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС).».

          1.2. В приложении 1 к Порядку в шестом абзаце добавить цифру 4 следующего содержания:
          «4. Копию страхового номера индивидуального лицевого счета (СНИЛС).».

          1.3. В приложении 3 к Порядку добавить  пункт 8 следующего содержания:
         «8. Копия страхового номера индивидуального  лицевого счета (СНИЛС).».

          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на специалиста по кадровой работе и организации работы администрации Магинского сельского поселения Щепелеву О.С.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                      В.Е. Мавровский